
 
UCHWAŁA NR XIV/124/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta w Mirosławcu na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. 2015 r., poz. 1515) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 19.725.265,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące 19.580.265,00 zł, 

- dochody majątkowe 145.000,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 19.059.712,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące 18.320.145,12 zł, 

- wydatki majątkowe 739.567,00 zł. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 665.552,88 zł, która zostanie przeznaczona na 

spłatę rat kredytów w kwocie 665.552,88 zł. 

§ 4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 665.552,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

- ogólną w wysokości 75.227,12 zł, 

- celową w wysokości 47.500,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego, 

- celową w wysokości 45.000,00 zł z przeznaczeniem na Budżet Obywatelski w 2016 r., 

- celową w wysokości 40.000,00 zł z przeznaczeniem na spotkania Miast Friedlandzkich. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-

nych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych, zgodnie z załącznikiem nr 5, w ramach pozostałych wy-

datków w wysokości 25.140,00 zł. 

§ 8. Ustala się: 

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 113.802,00 zł, 

- wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w wysokości 112.077,00 zł, 

- wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 

1.725,00 zł. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 600.000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 9, do wysokości 

kwoty w nim określonej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 stycznia 2016 r.

Poz. 125



§ 11. Ustala się dotacje: 

1. dla jednostek sektora finansów publicznych: 

- podmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 6, w wysokości 839.378,00 zł, 

- celowe na pomoc innym j.s.t., zgodnie z załącznikiem nr 7, w wysokości 52.000,00 zł. 

2. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- celowe, zgodnie z załącznikiem nr 8, w wysokości 163.067,00 zł, 

- podmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 9, w wysokości 61.661,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków: 

- na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

- majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i, z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

3. Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i, z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

5. Udzielania zaliczek na wydatki pracownikom Urzędu Miejskiego w Mirosławcu. 

6. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek do udzielania pracownikom zaliczek na wydatki. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej UM w Miro-

sławcu www.bip.miroslawiec.pl oraz do wglądu w Biurze Rady. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 125

www.bip.miroslawiec.pl


Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/124/2015

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w złotych

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 65 000,00    -      65 000,00    

01095 Pozostała działalność 65 000,00    -      65 000,00    

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
65 000,00    -      65 000,00    

020 Leśnictwo 7 500,00    7 500,00    -      

02095 Pozostała działalność 7 500,00    7 500,00    -      

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 500,00    7 500,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa 259 075,00    179 075,00    80 000,00    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 52 704,00    52 704,00    -      

0830 Wpływy z usług 15 208,00    15 208,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów 37 496,00    37 496,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 371,00    126 371,00    80 000,00    

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
10 000,00    10 000,00    

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

116 271,00    116 271,00    

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
80 000,00    80 000,00    

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00    100,00    

710 Działalność usługowa 19 000,00  19 000,00  - 

71035 Cmentarze 19 000,00  19 000,00  - 

0690 Wpływy z różnych opłat 19 000,00    19 000,00  

750 Administracja publiczna 62 800,00  62 800,00  - 

75011 Urzędy wojewódzkie 25 100,00  25 100,00  - 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
25 100,00    25 100,00  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 700,00  37 700,00  - 

0970 Wpływy z różnych dochodów 37 700,00    37 700,00  

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 060,00  1 060,00  - 

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 060,00  1 060,00  - 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
1 060,00    1 060,00  

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

9 046 996,00  9 046 996,00  - 

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku  leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 285 628,00  4 285 628,00  - 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 787 817,00    3 787 817,00  

0320 Wpływy z podatku rolnego 91 560,00    91 560,00  

0330 Wpływy z podatku leśnego 359 630,00    359 630,00  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45 621,00    45 621,00  

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 000,00    1 000,00    

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku  leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 280 945,00  1 280 945,00  - 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 871 483,00    871 483,00  

0320 Wpływy z podatku rolnego 225 000,00    225 000,00  

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 600,00    1 600,00  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 81 200,00    81 200,00  

Gminy i Miasta  Mirosławiec 

Dochody budżetu

w 2016 r.

Dział Rozdział Plan na 2016 r.
z tego:

Dochody bieżące Dochody majątkowe
§ Źródła dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 125



1 2 3 4 5

Dział Rozdział Plan na 2016 r.
z tego:

Dochody bieżące Dochody majątkowe
§ Źródła dochodów

0430 Wpływy z opłaty targowej 6 090,00    6 090,00  

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 7 572,00    7 572,00  

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00    80 000,00  

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
8 000,00    8 000,00  

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
162 402,00    162 402,00    -      

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00    15 000,00    

0480
Wpływy z opłat za zezwoleia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
113 802,00    113 802,00    

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

33 600,00    33 600,00    

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
3 318 021,00    3 318 021,00    -      

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 114 021,00    3 114 021,00    

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 204 000,00    204 000,00    

758 Różne rozliczenia 7 166 473,00    7 166 473,00    -      

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
5 867 631,00    5 867 631,00    -      

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 867 631,00    5 867 631,00    

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 108 997,00    1 108 997,00    -      

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 108 997,00    1 108 997,00    

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 189 845,00    189 845,00    -      

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 189 845,00    189 845,00    

801 Oświata i wychowanie 137 015,00    137 015,00    -      

80104  Przedszkola 137 015,00    137 015,00    -      

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
40 110,00    40 110,00    

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujacych zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

96 905,00    96 905,00    

852 Pomoc społeczna 2 247 000,00    2 247 000,00    -      

85212

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 781 000,00    1 781 000,00    -      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
1 781 000,00    1 781 000,00    

85213

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w centrum integracji społecznej 

19 000,00    19 000,00    -      

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 000,00    6 000,00    

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących  gmin (związków gmin) 13 000,00    13 000,00    

85214
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
84 000,00    84 000,00    -      

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących  gmin (związków gmin) 84 000,00    84 000,00    

85216  Zasiłki stałe 118 000,00    118 000,00    -      

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących  gmin (związków gmin) 118 000,00    118 000,00    

85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 000,00    88 000,00    -      

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących  gmin (związków gmin) 88 000,00    88 000,00    

85295  Pozostała działalność 157 000,00    157 000,00    -      

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących  gmin (związków gmin) 157 000,00    157 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 125



1 2 3 4 5

Dział Rozdział Plan na 2016 r.
z tego:

Dochody bieżące Dochody majątkowe
§ Źródła dochodów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 713 346,00    713 346,00    -      

90002 Gospodarka odpadami 463 346,00    463 346,00    -      

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

463 346,00    463 346,00    

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
250 000,00    250 000,00    -      

0690 Wpływy z różnych opłat 250 000,00    250 000,00    

19 725 265,00    19 580 265,00    145 000,00    

-      -      -      
W tym:  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2  i 3

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 125



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/124/2015

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w tym:

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w 

art.5,ust.1,pkt 2 

i 3 u.f.p.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 31 572,00  31 572,00  31 572,00  - 31 572,00  - - - - - - - -           - 

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
100,00  100,00  100,00  100,00  - - 

01030 Izby rolnicze 6 332,00  6 332,00  6 332,00  6 332,00  - 

01095 Pozostała działalność 25 140,00  25 140,00  25 140,00  - 25 140,00  - - - - - - 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 290 556,00  240 556,00  240 556,00  - 240 556,00  - - - - - 50 000,00         50 000,00        -           - 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 500,00  500,00  500,00  500,00  - 

60014 Drogi publiczne powiatowe 51 214,00  1 214,00  1 214,00  1 214,00  50 000,00         50 000,00        

60016 Drogi publiczne gminne 238 842,00  238 842,00  238 842,00  - 238 842,00  - - - - 

630 Turystyka 19 349,00  19 349,00  14 349,00  - 14 349,00  5 000,00  - - - - - - -           - 

63095 Pozostała działalność 19 349,00  19 349,00  14 349,00  14 349,00  5 000,00  - - - 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 290 670,00  290 670,00  290 670,00  - 290 670,00  - - - - - - - -           - 

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
185 588,00  185 588,00  185 588,00  185 588,00  - 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 082,00  105 082,00  105 082,00  - 105 082,00  - - - - - - 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 83 857,00  83 857,00  83 857,00  - 83 857,00  - - - - - - - -           - 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 16 200,00  16 200,00  16 200,00  16 200,00  - 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 39 757,00  39 757,00  39 757,00  39 757,00  - 

71035 Cmentarze 27 900,00  27 900,00  27 900,00  27 900,00  - 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 858 575,00           2 858 575,00  2 696 001,00         2 069 126,00  626 875,00  - 162 574,00         - - - - - -           - 

75011 Urzędy wojewódzkie 25 100,00  25 100,00  25 100,00  25 100,00  - 

75022
Rady gmin ( miast i miast na prawach 

powiatu)
130 352,00  130 352,00  1 930,00  1 930,00  128 422,00         - 

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
2 603 578,00           2 603 578,00  2 594 538,00         2 044 026,00  550 512,00  9 040,00  - - 

75045 Kwalifikacja wojskowa 1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  - 

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
26 131,00  26 131,00  26 131,00  26 131,00  - 

75095 Pozostała działalność 72 414,00  72 414,00  47 302,00  47 302,00  25 112,00            - - - - - - 

751
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 811,00  2 811,00  2 811,00  - 2 811,00  - - - - - - - -           - 

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
2 811,00  2 811,00  2 811,00  - 2 811,00  - - - - - - 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki z tytułu 

gwarancji i poręczeń

z tego:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art.5,ust.1,pkt2 i 3 

u.f.p. w części 

związanej z 

realizacją zadań 

Gminy

z tego:

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki budżetu

Gminy  i Miasta Mirosławiec

Dział Rozdział Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Plan na 2016 r. 

w 2016 r.

Wydatki na obsługę 

długu

Wydatki majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 125



w tym:

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w 

art.5,ust.1,pkt 2 

i 3 u.f.p.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki z tytułu 

gwarancji i poręczeń

z tego:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art.5,ust.1,pkt2 i 3 

u.f.p. w części 

związanej z 

realizacją zadań 

Gminy

z tego:

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Dział Rozdział Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Plan na 2016 r. 
Wydatki na obsługę 

długu

Wydatki majątkowe

z tego:

752 Obrona narodowa 4 000,00  4 000,00  4 000,00  - 4 000,00  - - - - - - - -           - 

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00  1 000,00  1 000,00  - 1 000,00  - - - - - - 

75295 Pozostała działalność 3 000,00  3 000,00  3 000,00  - 3 000,00  - - - - - - 

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA
471 645,00  471 645,00  420 145,00  286 234,00  133 911,00  - 51 500,00           - - - - - -           - 

75412 Ochotnicze straże pożarne 167 160,00  167 160,00  120 160,00  36 760,00  83 400,00  47 000,00            - - - - 

75414 Obrona cywilna 1 200,00  1 200,00  1 200,00  1 200,00  - - - 

75416 Straż gminna (Miejska) 290 994,00  290 994,00  286 494,00  249 474,00  37 020,00  4 500,00  - - - 

75421 Zarządzanie kryzysowe 9 291,00  9 291,00  9 291,00  9 291,00  - 

75495 Pozostała działalność 3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  - 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 467 281,00  467 281,00  - - - - - - 307 281,00       160 000,00       - - -           - 

75702
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

160 000,00  160 000,00  - - 160 000,00       - - - - 

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

307 281,00  307 281,00  - 307 281,00       - - - - 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 207 727,12  207 727,12  207 727,12  - 207 727,12  - - - - - - - -           - 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 207 727,12  207 727,12  207 727,12  - 207 727,12  - - - - - - 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 837 690,00           7 837 690,00  7 390 489,00         5 987 383,00  1 403 106,00         61 661,00            385 540,00         - - - - - -           - 

80101 Szkoły podstawowe 3 630 002,00           3 630 002,00  3 451 652,00         2 849 120,00  602 532,00  178 350,00         - 

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
53 541,00  53 541,00  48 091,00  44 980,00  3 111,00  5 450,00  - 

80104 Przedszkola 1 384 445,00           1 384 445,00  1 267 594,00         961 385,00  306 209,00  61 661,00  55 190,00            - 

80110 Gimnazja 1 981 700,00           1 981 700,00  1 865 520,00         1 701 170,00  164 350,00  116 180,00         - 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 270 144,00  270 144,00  270 144,00  270 144,00  - - - - -           - 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 782,00  39 782,00  39 782,00  39 782,00  - - - - - - 

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

7 460,00  7 460,00  6 960,00  6 960,00  500,00  

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

450 218,00  450 218,00  420 348,00  403 370,00  16 978,00  29 870,00            

80195 Pozostała działalność 20 398,00  20 398,00  20 398,00  20 398,00  - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 125



w tym:

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w 

art.5,ust.1,pkt 2 

i 3 u.f.p.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki z tytułu 

gwarancji i poręczeń

z tego:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art.5,ust.1,pkt2 i 3 

u.f.p. w części 

związanej z 

realizacją zadań 

Gminy

z tego:

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Dział Rozdział Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Plan na 2016 r. 
Wydatki na obsługę 

długu

Wydatki majątkowe

z tego:

851 OCHRONA ZDROWIA 113 802,00  113 802,00  111 002,00  17 363,00  93 639,00  2 000,00  800,00  - - - - - -           - 

85153 Zwalczanie narkomanii 1 725,00  1 725,00  1 725,00  1 725,00  - 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 112 077,00  112 077,00  109 277,00  17 363,00  91 914,00  2 000,00  800,00  - - - - - - 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 343 436,00           3 343 436,00  843 801,00  629 614,00  214 187,00  - 2 499 635,00      - - - - - -           - 

85202 Domy pomocy społecznej 86 000,00  86 000,00  86 000,00  86 000,00  - - - - - - 

85204 Rodziny zastępcze 22 200,00  22 200,00  22 200,00  22 200,00  

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
2 314,00  2 314,00  2 314,00  2 314,00  - - - - - - 

85206 Wspieranie rodziny 40 097,00  40 097,00  39 897,00  34 793,00  5 104,00  200,00  - - - - - - 

85212

Świadczenia rodzinne,świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 812 395,00           1 812 395,00  199 710,00  181 956,00  17 754,00  1 612 685,00      - 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

19 000,00  19 000,00  19 000,00  19 000,00  - - - - 

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
224 000,00  224 000,00  -          224 000,00    -      -      - -      -      -      

85215 Dodatki mieszkaniowe 231 500,00  231 500,00  -          231 500,00    - -      -      -      

85216 Zasiłki stałe 118 000,00  118 000,00  -          118 000,00    - 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 452 810,00  452 810,00  451 960,00  412 865,00    39 095,00    850,00    -      -      - -      -      -      

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
9 600,00  9 600,00  9 600,00  9 600,00    -      -      -      - -      -      -      

85295 Pozostała działalność 325 520,00  325 520,00  13 120,00  13 120,00             312 400,00    -      -      - -      -      -      

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 264 356,00    264 356,00    227 773,00    216 800,00    10 973,00    -      36 583,00    -      -      -      -      -      -      -      

85401 Świetlice szkolne 245 723,00  245 723,00  227 773,00  216 800,00    10 973,00    17 950,00    -      -      - -      -      -      

85415 Pomoc materialna dla uczniów 18 633,00  18 633,00  - 18 633,00    -      -      - -      -      -      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 125



w tym:

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w 

art.5,ust.1,pkt 2 

i 3 u.f.p.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki z tytułu 

gwarancji i poręczeń

z tego:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art.5,ust.1,pkt2 i 3 

u.f.p. w części 

związanej z 

realizacją zadań 

Gminy

z tego:

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Dział Rozdział Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Plan na 2016 r. 
Wydatki na obsługę 

długu

Wydatki majątkowe

z tego:

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 761 307,00           1 071 740,00  1 071 740,00         - 1 071 740,00         - - - - - 689 567,00       212 067,00      -           477 500,00        

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 500,00  12 500,00  12 500,00  12 500,00  5 000,00           5 000,00          

90002 Gospodarka odpadami 493 508,00  480 441,00  480 441,00  480 441,00  13 067,00         13 067,00        

90003 Oczyszczanie miast i wsi 86 933,00  86 933,00  86 933,00  86 933,00  - 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 94 000,00  94 000,00  94 000,00  94 000,00  - 

90005
 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
35 000,00  - - 35 000,00         35 000,00        

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 385 285,00  226 285,00  226 285,00  226 285,00  159 000,00       159 000,00      

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

1 750,00  1 750,00  1 750,00  1 750,00  - 

90095 Pozostała działalność 647 331,00  169 831,00  169 831,00  169 831,00  477 500,00       477 500,00        

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO     
886 678,00  886 678,00  34 300,00  - 34 300,00  852 378,00          - - - - - - -           - 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 717 380,00  717 380,00  32 300,00  32 300,00  685 080,00          - - 

92116 Biblioteki 154 298,00  154 298,00  - 154 298,00          - - 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  

92195 Pozostała działalność 13 000,00  13 000,00  - 13 000,00  - 

926 KULTURA FIZYCZNA 124 400,00  124 400,00  32 400,00  - 32 400,00  92 000,00            - - - - - - -           - 

92601 Obiekty sportowe 28 790,00  28 790,00  28 790,00  28 790,00  - 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 95 610,00  95 610,00  3 610,00  3 610,00  92 000,00  - - - - -           - 

         19 059 712,12    18 320 145,12           13 703 193,12    9 206 520,00             4 496 673,12           1 013 039,00      3 136 632,00  -             307 281,00           160 000,00           739 567,00      262 067,00  -              477 500,00    OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 125



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2016 r.

1 2 3 4

-      

1 Kredyty § 952 -      

2 Pożyczki § 952 -      

665 552,88    

1 Spłaty kredytów § 992 665 552,88    

2 Spłaty pożyczek § 992

19 725 265,00          

- 

19 725 265,00          

19 059 712,12          

665 552,88  

19 725 265,00          

Załącznik nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

do Uchwały Nr XIV/124/2015

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Planowane wydatki

Spłaty kredytów i pożyczek

Razem:

Zestawienie budżetu

Planowane dochody

Przychody kredytów

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 125



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 25 100    25 100    25 100              25 100    -      -      -      -      

75011 25 100    25 100    25 100              25 100    -      -      -      -      

751 1 060    1 060    1 060    -      1 060    -      -      -      

75101 1 060    1 060    1 060    1 060    -      -      -      

852 1 787 000    1 787 000           1 787 000            168 565    6 000     1 612 435  -      -      

85212 1 781 000    1 781 000           1 781 000            168 565     1 612 435  

85213 6 000    6 000    6 000    6 000    

1 813 160    1 813 160           1 813 160            193 665    7 060     1 612 435  -      -       OGÓŁEM

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Wydatki ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dotacje ogółem

jednostek budżetowych

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art.5,ust.1,pkt2 i 3 

u.f.p. w części 

związanej z 

realizacją zadań 

Gminy

w tym:

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2016 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy i Miasta Mirosławiec

Załącznik Nr 4

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 grudnia 2015 r.

do Uchwały Nr XIV/124/2015

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 125



 Załącznik Nr 5

 Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 grudnia 2015 r.  

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6 7

 1    010  01095  Sołectwo Łowicz Wałecki 1 990,00    1 990,00    

 2    010  01095  Sołectwo Jabłonowo 2 270,00    2 270,00    

 3    010  01095  Sołectwo Hanki 3 500,00    3 500,00    

 4    010  01095  Sołectwo Jabłonkowo 1 680,00    1 680,00    

 5    010  01095  Sołectwo Bronikowo 1 370,00    1 370,00    

 6    010  01095  Sołectwo Jadwiżyn 910,00    910,00    

 7    010  01095  Sołectwo Toporzyk 300,00    300,00    

 8    010  01095  Sołectwo Próchnowo 2 020,00    2 020,00    

 9    010  01095  Sołectwo Piecnik 2 040,00    2 040,00    

  10  010  01095  Sołectwo Orle 960,00    960,00    

  11  010  01095  Sołectwo Mirosławiec Górny 7 700,00    7 700,00    

  12  010  01095  Sołectwo Kalinówka 400,00    400,00    

          25 140,00    -                25 140,00     Ogółem: 

z tego:
Plan wydatków 

ogółem na 2016 r.
Nazwa jednostki pomocniczejRozdziałDziałLp.

 do Uchwały Nr XIV/124/2015

Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu Gminy i Miasta Mirosławiec w 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 125



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XIV/124/2015

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Ośrodek Kultury 

w Mirosławcu
         685 080    

2 921 92116 2480

Biblioteka 

Publiczna w 

Mirosławcu

         154 298    

         839 378    Ogółem:

Dotacje podmiotowe  dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy i Miasta Mirosławiec w 2016 r.

Lp. Rozdział Kwota dotacjiDział § Nazwa instytucji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 125



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 6620
Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1984Z
Powiat Wałecki 50 000    

2 851 85154 2710

Dofinansowanie 

Punktu 

Konsultacyjnego i 

Interwencji Kryzysowej 

działającego przy 

PCPR w Wałczu

Powiat Wałecki 2 000    

52 000    Ogółem:

Dotacje celowe  

udzielone z budżetu Gminy i Miasta Mirosławiec

Lp. Rozdział Kwota dotacjiDział §

dla jednostek sektora finansów publicznych w 2016 r.

Nazwa zadania

Jednostka 

samorządu 

terytorialnego

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XIV/124/2015

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 125



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XIV/124/2015

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia  29 grudnia 2015 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota dotacji 

630 63095 2360
Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży zamieszkałej na 

terenie Gminy i Miasta Mirosławiec 
5 000,00    

900 90001 6230
Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków ze 

środków ochrony środowiska
5 000,00    

900 90002 6230

Dofinansowanie usuwania, transportu i unieszkodliwiania 

materiałów budowlanych zawierających azbest z budynków 

mieszkalnych, gospodarczych i innych ze środków ochrony 

środowiska

13 067,00    

900 90005 6230

Dofinansowanie zakupu i montażu wraz z instalacją 

urządzeń do wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych w 

systemie c.o. i ciepłej wody (kolektory słoneczne) ze 

środków ochrony środowiska

5 000,00    

900 90005 6230

Dofinansowanie zakupu i montażu wraz z instalacją 

urządzeń do wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych w 

systemie c.o. i ciepłej wody (pompy ciepła, rekuperatory do 

mechanicznego odzysku ciepła) ze środków ochrony 

środowiska

30 000,00    

921 92195 2360

Organizacja imprez kulturalnych popularyzujących tradycje 

lotnictwa wśród mieszkańców Gminy i Miasta Mirosławiec w 

formie występów, konkursów, zabaw, turniejów i zawodów

10 000,00    

921 92195 2360

Upowszechnianie i rozwój rekreacji fizycznej i profilaktyki 

zdrowotnej poprzez aktywność kulturalną i towarzyską 

skierowane do mieszkańców Gminy i Miasta Mirosławiec

3 000,00    

926 92605 2830
organizację zajęć sportowych w zakresie piłki nożnej wraz z 

dofinansowaniem wynagrodzenia trenera
75 000,00    

926 92605 2360
organizację zajęć sportowych  z zakresu żeglarstwa dla 

dzieci i młodzieży z terenu Gminy i Miasta Mirosławiec
15 000,00    

926 92605 2360

organizację imprez popularyzujących wędkarstwo wśród 

dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie Gminy i Miasta 

Mirosławiec poprzez organizację konkursów, zabaw, 

turniejów i zawodów

2 000,00    

163 067,00    Ogółem:

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  nienależące do sektora finansów publicznych  w 

2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 125



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XIV/124/2015

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w złotych

 L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota dotacji 

  1  801 80104 2540 Działalność przedszkola niepublicznego 61 661,00    

61 661,00    

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy i Miasta Mirosławiec na zadania realizowane przez 

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r.

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 125



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900 250 000    -      -      -      -      -      -      -      

90019 250 000    -      -      -      -      -      -      

900 250 000    196 933    -      196 933    -      -      53 067    

90001 -      5 000    -      -      -      -      5 000    

90002 -      13 067    -      -      -      -      13 067    

90003 -      86 933    86 933    86 933    -      -      -      

90004 -      94 000    94 000    94 000    -      -      -      

90005 -      35 000    -      -      -      -      35 000    

90095 -      16 000    16 000    16 000    -      -      

         250 000    250 000            196 933    -      196 933    -      -        53 067  

Plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i plan wydatków związanych z ochroną 

środowiska budżetu Gminy i Miasta Mirosławiec w 2016 r.

Załącznik nr 10

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 grudnia 2015 r.

do Uchwały nr XIV/124/2015

 OGÓŁEM

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Wydatki ogółem 

(5+10)

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dochody ogółem

jednostek budżetowych

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w

art.5,ust.1,pkt2 i 3 

u.f.p. w części 

związanej z 

realizacją zadań 

Gminy

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 125


		2016-01-12T09:56:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




